PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2022                                                                                                          № 61
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 16 февраля 2022 г. № 39

«О проведении специализированной розничной

сезонной ярмарки по продаже цветов
на территории Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района              п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2022 г. № 39 «Об организации и проведении муниципальной специализированной розничной ярмарки выходного дня по продаже сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Срок проведения ярмарки: 8 марта 2022 г.»

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Потребительская сфера», «Постановления».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко